
UCHWAŁA NR LVII/435/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/271/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022, poz. 1634) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 uchwały Nr XXXVI/271/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu poprzez zwiększenie kwoty dotacji celowej na rok 2023 z wysokości 
120.000,00 zł do 170.000,00 zł, w wyniku czego §2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: Pomoc finansowa, 
o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2021 rok, w wysokości 
120.000,00 zł, na 2022 rok, w wysokości 120.000,00 zł, na 2023 rok, w wysokości 170.000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXVI/271/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LV/423/2022 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF133CDC-5BBC-42F2-A186-20A805F70FFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Gmina Gniezno deklaruje partycypację finansowania połączeń kolejowych Poznańskiej 
Kolei Metropolitalnej w roku 2023 w wysokości 170.000 zł, co oznacza podniesienie partycypacji 
o 50.000,00 zł w porównaniu do pierwotnie przyjętej w kwietniu 2021 r. 

Jednocześnie uchyla się uchwałę Nr LV/423/2022z dnia 29 września 2022 r.  w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu albowiem zgodnie z opinią RIO odpowiednią formą była zmiana 
dotychczasowej uchwały, a nie sporządzenie nowej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF133CDC-5BBC-42F2-A186-20A805F70FFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



